
 
 

 

Uchwała Nr 4264/2021 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 28 października 2021 roku 
 

 

w sprawie podjęcia działań zmierzających do złożenia przez Województwo Wielkopolskie, 

działające poprzez jednostkę organizacyjną – Centrum Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia 

Dualnego i Zawodowego w Kaliszu wniosku o dofinansowanie projektu pn. „Sukces 

zawodowy. Nowoczesne kształcenie z Centrum”, w ramach Działania 8.3 WRPO 2014-2020, 

Poddziałania 8.3.1 Kształcenie zawodowe młodzieży – tryb konkursowy oraz tryb 

nadzwyczajny w zakresie epidemii COVID-19 i realizacji tego projektu w charakterze 

Partnera 

 

Na podstawie art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(Dz. U. z 2020 r., poz. 1668 ze zmianami) uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Postanawia się, że Województwo Wielkopolskie, działające poprzez jednostkę organizacyjną 

– Centrum Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia Dualnego i Zawodowego w Kaliszu podejmie 

działania zmierzające do złożenia wniosku o dofinansowanie projektu pn. „Sukces 

zawodowy. Nowoczesne kształcenie z Centrum”, w ramach Działania 8.3 WRPO 2014-2020, 

Poddziałania 8.3.1 Kształcenie zawodowe młodzieży – tryb konkursowy oraz tryb 

nadzwyczajny w zakresie epidemii COVID-19 i realizacji tego projektu w charakterze 

Partnera. 

 

§ 2 

 

Liderem projektu będzie Miasto Kalisz / Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 

w Kaliszu, a Partnerem Centrum Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia Dualnego i Zawodowego 

w Kaliszu. 

 

§ 3 

 

Upoważnia się Magdalenę Sekurę-Nowicką, Dyrektora Centrum Wsparcia Rzemiosła, 

Kształcenia Dualnego i Zawodowego w Kaliszu do podpisywania wszelkich dokumentów  

i składania oświadczeń woli w sprawach, o których mowa w § 1, a w szczególności do:  

1) podpisywania wniosku o dofinansowanie projektu oraz jego ewentualnej aktualizacji 

wraz z załącznikami, 

2)  podpisania umowy o partnerstwie,  

3) zaciągania zobowiązań związanych z realizacją projektu, 

4) składania sprawozdań w zakresie zadań jakie posiada Partner przy realizacji 

przedmiotowego projektu, 

5) potwierdzania kserokopii dokumentów za zgodność z oryginałem, 

6) dokonywania innych czynności związanych bezpośrednio z realizacją projektu.  

 

 

 



 

 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

Krzysztof Grabowski 

Wicemarszałek 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 4264/2021 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 28 października 2021 roku 

 

 

 

Zgodnie z treścią art. 56 ust. 2 ustawy z 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2020 r., poz. 1668 ze zmianami), Zarząd Województwa może udzielić 

pełnomocnictwa do czynności przekraczających zakres pełnomocnictwa dyrektora jednostki. 

Udzielenie niniejszego upoważnienia zapewni sprawną realizację projektu w jednostce  

w charakterze Partnera. 

CWRKDiZ w Kaliszu będzie zaangażowane w realizacją zadań mających na celu: 

1. Podniesienie umiejętności, kompetencji i kwalifikacji zawodowych nauczycieli w tym 

nauczycieli kształcenia zawodowego, instruktorów praktycznej nauki zawodu, a także 

stosowanie metod oraz form organizacyjnych sprzyjających kształtowaniu u uczniów 

kompetencji kluczowych oraz umiejętności uniwersalnych niezbędnych na rynku pracy. 

2. Kształtowanie i rozwijanie u uczniów kompetencji kluczowych oraz umiejętności 

uniwersalnych niezbędnych na rynku pracy. 

3. Doradztwo edukacyjno-zawodowe dla młodzieży, w tym utworzenie Punktu Informacji  

i Kariery (PIK) oraz podnoszenie kompetencji osób prowadzących doradztwo  

w przedmiotowym zakresie. 

 Projekt  pn. „Sukces zawodowy. Nowoczesne kształcenie z Centrum” nie będzie obciążał 

budżetu Województwa Wielkopolskiego.  

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

 

Paulina Stochniałek 

  Członek Zarządu 

  

 

  


